
 

 

XLVI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 1 marca 2024 r. 
 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XLV Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przedstawienie informacji z działalności za 2023 rok:  

1) Komendy Miejskiej Policji w Nowym Sączu, 

2) Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu. 

8. Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok: 

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 

2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu. 

9. Przyjęcie informacji z działalności za 2023 rok jednostek organizacyjnych powiatu: 

1) Powiatowego Zarządu Dróg,  

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

3) Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 

4) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, 

5) Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

6) Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, 

7) Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie, 

8) Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej – Dom Dziecka Nr 1 i Nr 2 w Klęczanach. 

10. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań Powiatu Nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2023 rok.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Gródek 

nad Dunajcem ograniczonego zarządzania drogami powiatowymi. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego zmieniającej uchwalę nr 297/XXXI/18 Rady 

Powiatu Nowosądeckiego z dnia 6 kwietnia 2018 roku w sprawie szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych treningowych. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia planu finansowego 

podziału środków PFRON przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych 

w Powiecie Nowosądeckim w 2024 r. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu 

tworzącego do składu komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – 

Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie udzielenia dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozwiązania Powiatowego Zespołu 

Szkół w Muszynie ul. Rynek 13 oraz likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu, w związku  

z brakiem naboru w latach 2020-2023. 

 

 

 

 

 



17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Muszynie przez zmianę siedziby i włączenia w skład Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Jana Pawła II w Krynicy-Zdroju.  

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2024 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2024 rok. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

20. Oświadczenia, wolne wnioski.    

21. Zamknięcie sesji. 

 

 


